

Kubuş Kazan, ISH Frankfurt'ta ürünlerini dünyaya tanıttı



buğu, zeytin çekirdeği, odun yongası ve talaş yakıtı gibi alternatif yakıtlar, ziyaretçilerimiz tarafından çokça beğeni aldı. Birçoğu böyle karma bir ısıtma sistemini ilk defa gördüklerini ifade ederek, değerlendireceklerini ve memnuniyetlerini ifade ettiler. Ayrıca, bu fuar sayesinde gerek domestik gerek ise endüstriyel ürünlerimizde tanıtımını yapma fırsatı bulduk. Ziyaretçilerimiz hem ürünlerimize hem üretim kalitemize oldukça yoğun bir ilgi gösterdiler ve rekabet edici fiyatlarımızı şaşkınlıkla karşıladılar. Fuar sonrasında bizimle temasa geçen firmalar ile 'sıcak su ve buhar kazanları' konusunda temaslarımız oldu. Verdiğimiz teklifleri olumlu karşılayanlarla görüşmelerimiz devam etmekte olup, gelecekte bu pazarda yer alacağımıza olan inancımız daha da kuvvetlendi."

"Ulusal ve uluslararası fuarlarda düzenli olarak yer almayı hedefliyoruz"

Mustafa Kubuş, son olarak şu ifadelere yer verdi: "Dünyada bu konuda üreticilerin giderek azaldığı bir zamanda ülkemiz üreticilerinin yurt içinde ve yurt dışında başarılı olacaklarını görüyor ve bundan mutluluk duyarak bu ve benzeri fuarlarda daima yer almayı hedefliyoruz."



İklimlendirme ve Tesisat Sektörü'nün en önemli fuarlarından biri olan ISH – İklimlendirme ve Su Teknolojisi fuarı, 13-17 Mart tarihleri arasında Almanya Messe Frankfurt alanında düzenlendi. Kubuş Kazan da fuarda katılımcı firmalar arasında yerini aldı. Fuarda Kubuş Kazan'ı yönetim kurulu başkanı Mustafa Kubuş ve firmanın dördüncü nesli iki genç olan Samet ve Levent Kubuş başarıyla temsil etti.

Kubuş Kazan Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Kubuş, "Ürünlerimizi Avrupa ve diğer dünya ülkelerine tanıtmayı hedefleyen bir anlayışla hareket ediyoruz"

Messe Frankfurt GMBH tarafından organize edilen ve 2 yılda bir yapılan fuar, sektöre yön veren lider firmalarla kullanıcıları bir araya getirdiği, özellikle binaların ısıtma teknolojilerinin bu yıl daha öne çıktığı bir fuar oldu. Konuyla ilgili açıklama yapan Kubuş Kazan Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Kubuş, şu değerlendirmelere yer verdi: "Ukray-

na-Rusya Savaşı dolayısıyla Avrupa'ya doğal gaz akışının önce kısıtlanması ve sonrasında tamamen kesilmesi, bu ülkeleri alternatif sistemlere ve ağırlıklı olarak da fosil yakıtları kullanmaya yöneltti. Kubuş Kazan olarak bizler de bu sayede, 75 yıllık bilgi ve imalat deneyimimizi ziyaretçilerimize anlatmak ve ülkemizi en güzel şekilde temsil etme imkanı bulduk. Uzun yıllardır Türki Cumhuriyetler, Kuzey Afrika, Rusya, Gürcistan, Azerbaycan ve Orta Doğu'ya yoğunlaşmış olan firmamızın ürün gamındaki endüstri ürünlerini Avrupa ve diğer dünya ülkelerine tanıtmayı hedefleyen bir anlayışla hareket ediyoruz."

"Fuar sonrasında bizimle temasa geçen firmalar ile 'sıcak su ve buhar kazanları' konusunda temaslarımız oldu"

Fuarda sergiledikleri otomatik yüklemeli katı yakıtlı kazanlarının beklemediklerinin de üzerinde bir ilgi gördüğünü dile getiren Mustafa Kubuş, şöyle devam etti: "Standımızda kazanımızın yakabildiği yakıtlar olarak; kömür, pelet, fındık ka-



Kubuş Kazan

Kubuş
ISI cihazları

YanaR
KAZAN MAK. İNŞ. TAAH. İML. SAN. TİC. LTD. ŞTİ.